CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 9 9851-3833 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

ATO DE DISPENSA Nº 006/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, CNPJ n° 19.031.366/0001-56,

torna público que dispensamos a Licitação, RATIFICO e HOMOLOGO com fundamento no

inciso II do Artigo 75 da Lei n.º. 14.133/2021, a favor da empresa CENTRAL DA GRAMA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 22.520.234/0001-00, com sede na Rua Professor Francisco

Valio, 1891 - Centro, Itapetininga - SP, 18.200-035,  sob o valor total de R$ 33.299,50 (trinta

e três mil e duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), para a contratação de

pessoa jurídica especializada para o fornecimento de 4.500 (quatro mil e quinhentos) metros

quadrados de grama e estacas de bambu para serem plantadas no aterro sanitário de Andradas-

MG pertencente ao CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA.

Dotação orçamentária nº 03.02.018.541.202.0.002.33.90.39.

Andradas/MG, 22 de outubro de 2025.

Felipe Teodoro Sanches

Presidente

		2025-10-22T13:14:52-0300
	FELIPE TEODORO SANCHES:40494339829